
 .079 

 R.02 MAX 

 .065 

 .591 

 .118 

19 TPI

 

0.118 MAX

 

 .209 

Z1 0.053-0.063
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° 

#4-19

+/- 0.021
+0 / -0.011
+/- 0.004

+0.005 / -0

M3 x 1.34 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Описание STP22A 3.0x15.0 - Z1

Материал стомана, закалена

Повърхност
Цинково покритие 5-7 µm,топлинна обработка, синьо /
прозрачно пасивиране

Тегло 0.653 kg / 1000 Бройка 

STP22A0300150S
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